adi. **flagrans**, -antis. 1 ardens — brennend, heiß, glühend: a proprie: SALOM. II. epist. 26 p. 411,32 cum ... dominus ... per -issimum aestum ad nocturnam mansionem ... festinaret. b in imag. vel translate: GODESC. SAXO theol. 22 p. 321,11 me faciat Dominus sibi ... fidelissimum, ... amantissimum, -issimum, flammatissimum. POETA SAXO 4,140 -i ... amore. 5,23. DIPL. Heinr. II. 261 p. 309,11 cenobium ... ut sub nostri 50 tuicionem ... recipiamus, -es inhiant Hildesuit et Walburgis. al. 2 vi crescendi, se diffundendi praeditus — fähig zu wachsen, sich auszubreiten: CHRIST. STAB. Matth. 17,203 non ideo fides grano sinapis comparatur, quod parva sit, sed quia -s est. 3 de reprehensione i. qui manifesto scelere evenit — beim Begehen der Tat erfolgt (*cf. 'in flagranti'*): CONST. Melf. 2,10 p. 309,30 nisi crimen ... vel confessione sua vel ipsa -i (fraganti V2. Va) reprehensione sit evidens.

adv. **flagranter**. ardent, vehementer — feurig, heiß, heftig, innig: GODESC. SAXO theol. 19 p. 272,3 quisquis haec legerit et ... ceteris depromere -r incanduerit. FROWIN. explan. prol. 274 -r ... concupiscendo.

2. **flagro** v. 1. fragro.

flagrum, -i n. *script. fra-*: p. 299,14,17. al. 1 flagellum, scutica — Geißel, Peitsche, Knute: a proprie: HYMN. Hraban. 21,6,1 qui (*Petrus et Marcellinus*) torquentur caesi -is, exarantur unguibus. EKKEH. IV. bened. I 42,1 grammatica scalpis parcens terat otia -is (*gloss.: lege Martianum [3,224]*). ALBERT. M. sent. 3,15,2 p. 267^a,37 cum ... -o ... incutiente dolorem. animal. 8,30 percutit (*sc. rector*) eum (*elephantem*) ... -o (*cf. p. 610^a,28 τῷ δοξαντίῳ*) duro, quod est sicut peltae quae-dam compositio. al. b meton. i. q. ictus flagelli, verber, flagellatio — Geißelstreich, -hieb, Geißelung: PAUL. DIAC.

carm. 6,31 lenia -a (gloss.: flagella) vagam sistunt moderamine mentem. WALAHFR. carm. 5,34 qui (*Deus*) Christum post -a, crucem, maledicta . . . surgere . . . fecit. HROTSV. Sap. 5,21 si -a parvipendis (*sc. Spes*). al. c translate: **a incitamentum – Ansporn**: ABBO SANGERM. bell. praef. p. 77,7 fraterni . . . non inmemor -i (gloss.: amoris). **B castigatio, calamitas – Züchtigung, Plage**: HRABAN. carm. 37,58 qui (*sc. Deus*) totam stravit Aegyptum -is. 37,88 quatenus a nobis transferat ille -a. WALAHFR. carm. 5,11 quo vasa interitus -is et pace sinuntur tendere calle suo, per quod pietatis aguntur vasa . . . lucis amare viam. **2 pampinus, caulis, virga – (dünner) Zweig, Ranke, Trieb**: **a in univ.**: ALBERT. M. veget. 1,106 producendo *generatio plantarum* . . . virgas et -a et folia. 1,153 nascuntur . . . in virgis ea, quae vocantur -a (fr. var. l.). 7,176 cum putatur virtus, nec in summo servanda sunt -a neque eqs. *ibid. al. surculus – Pfropfreis*: ALBERT. M. veget. 5,63 cum . . . inseruntur -a (fr. var. l.) prunorum. 7,82 parva -a recentia. *ibid. al. b usu plur. i. q. virgultum – Gebüschen*: ABBO SANGERM. bell. 3,48 agitent (gloss.: moveant) flabra (gloss.: venti) -a (gloss.: virgas viridiarii). **3 per confusionem i. q. flabrum – Hauch**: EPIST. Parax. 5 (Sudhoffs Arch. 46. 1962. p. 298; s. VIII./IX.) ventorum . . . -a.